
ZARZĄDZENIE NR 23/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 8, ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną zwaną dalej "Komisją", jako organ 
doradczy Wójta Gminy Jeziora Wielkie w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego w 
składzie:

1) Pan mgr inż. arch. Tadeusz Jarek - Przewodniczący komisji;

2) Pani mgr inż.arch. Olga Siejka - Członek komisji;

3) Pan inż. Bartosz Przybylski - Członek komisji

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) sporządzanie opinii o projekcie zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego;

2) sporządzanie opinii projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. Organizację i tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie numer 44/2012 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 6 listopada 2012 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: F2411230-4F7B-458C-8A72-2A633600A145. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2016

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 30 maja 2016 r.

Regulamin Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Jeziorach Wielkich

§ 1. Gminna Komisja Urbanistyczno - Architektoniczna, zwana dalej "Komisją" działa na podstawie art. 8, 
ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015 r., poz. 
199 z późn. zm.) jako organ doradczy Wójta Gminy w Jeziorach Wielkich.

§ 2. Zadaniem Komisji zgodnie z art. 1 cytowanej wyżej ustawy jest przestrzeganie ładu przestrzennego 
terenów urbanizowanych, ochrony środowiska, ochrony gruntów rolnych i leśnych, ochrony krajobrazu oraz

ochrony dziedzictwa kulturowego.

§ 3. Zadaniem Komisji jest prowadzenie całokształtu problematyki związanej z planowaniem urbanistyczno 
-

architektonicznym, a w szczególności:

1) opiniowanie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego;

2) opiniowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego;

3) ocena koncepcji planów urbanistycznych i projektów architektonicznych;

4) ocena innych opracowań urbanistycznych i architektonicznych.

§ 4. 1. Wójt Gminy Jeziora Wielkie przekazuje zgłoszone opracowanie Przewodniczącemu Komisji, który

ustala termin ich zaopiniowania.

2. Komisja zajmuje stanowisko w formie opinii przekładanej Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie.

§ 5. 1. Miejscem pracy Komisji jest Urząd Gminy w Jeziorach Wielkich.

2. Komisja zbiera się na wniosek Wójta Gminy.

3. Obrady Komisji prowadzi Przewodniczący Komisji.

4. Komisja wyraża swoją opinię zwykłą większością głosów.

5. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół z przebiegu dyskusji. Lista obecności jest załącznikiem do

protokołu.

6. Opinia nie musi być sformułowana podczas jednego posiedzenia. Komisja może domagać się 
dodatkowych materiałów wyjaśniających.

7. W posiedzeniu Komisji biorą udział:

1) autorzy opiniowanych opracowań;

2) Wójt Gminy Jeziora Wielkie;

3) inne osoby zaproszone przez Wójta Gminy.

§ 6. Do zadań przewodniczącego Komisji należy:

1) zwoływanie posiedzeń Komisji oraz określenie terminów, miejsca i porządku posiedzeń;

2) organizowanie i przewodniczenie obradom;

3) wnioskowanie do Wójta Gminy we wszystkich sprawach związanych z pracami Komisji;

4) ustalanie w razie potrzeby dokonywania wizji w terenie;

5) przedstawienie wniosków oraz opinii.

§ 7. Do zadań Sekretarza należy:

Id: F2411230-4F7B-458C-8A72-2A633600A145. Przyjęty Strona 1



1) zawiadomienie członków Komisji oraz zaproszonych gości o terminie i tematyce posiedzenia;

2) przygotowanie materiałów na posiedzenia;

3) sporządzanie protokółów z posiedzeń Komisji oraz list obecności;

4) obsługa organizacyjno - techniczna.

§ 8. 1. Członkom Komisji przysługuje wynagrodzenie w wysokości brutto 350 zł za każde uczestnictwo

w posiedzeniu Komisji.

2. Warunkiem wypłaty wynagrodzenia jest udział w posiedzeniu Komisji.

3. Koszty związane z funkcjonowaniem Komisji pokrywane są ze środków budżetowych Gminy Jeziora

Wielkie.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: F2411230-4F7B-458C-8A72-2A633600A145. Przyjęty Strona 2




